DADOS DO CONTRATO / DESPESA 
PERÍODO DE REFERÊNCIA  
DA  LOCAÇÃO 

abril de 2025 CONTRATO Nº 198/2013 

ENDEREÇO DO IMÓVEL  
OBJETO DA LOCAÇÃO 

Praça da Bandeira, nº 150, Terreo, Bairro de Fatima, Itamaraju-Ba, Cep 45836000 

VALOR MENSAL  
DA LOCAÇÃO (R$) 

3.644,48 

VALOR POR EXTENSO três mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos 

IMPOSTOS 

PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALÍQUOTA EFETIVA  1,686% ALÍQUOTA  

IRRF (R$) 61,43 IRRF (R$)  

LÍQUIDO (R$) 3.583,05 LÍQUIDO (R$)  

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012.